RESULTADO FINAL

EDITAL IREL Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NAS
MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO

PROCESSO Nº 23106.025401/2024-75

O DIRETOR DO INSTITUTO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS da Universidade de Brasília, no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Edital IREL nº 06/2024 de
processo seletivo para o programa de gestão e desempenho nas modalidades presencial e
teletrabalho do Instituto de Relações Internacionais.

Resultado Final de seleção

Unidade Organizacional
Instituto de
Relações

Internacionais

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023: 0 (zero)

Matrícula Nome Lotação Modalidade
Regime

de
Execução

Prioridade E-mail

1087118
Caroline
Souto de
Morais

IREL/Secretaria Teletrabalho Parcial Não se
aplica carolinemorais@unb.br

1055623
Francele
Theodo

Assumção
Bonfim

IREL/Secretaria Teletrabalho Parcial Não se
aplica francele@unb.br

1106449
Pedro

Henrique
Rocha
Doria

IREL/Secretaria Teletrabalho Parcial Não se
aplica pedro.doria@unb.br

1126130

Rebeka
Priscila
Lemos
Nunes

Borinelli

IREL/Secretaria Teletrabalho Parcial Não se
aplica rebekaborinelli@unb.br

088242
Vanderlei

Crisostomo
Valverde

IREL/Secretaria Teletrabalho Parcial Não se
aplica derleibr@unb.br

1074261
Vanessa

Bottazzini
Tavares

IREL/Secretaria Teletrabalho Parcial Não se
aplica vabt@unb.br

Brasília, na data da assinatura digital.
assinado digitalmente

ANTÔNIO JORGE RAMALHO DA ROCHA
Diretor do Instituto de Relações Internacionais da Universidade de Brasília

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
26/03/2024

Edital - Resultado Final (11073300)         SEI 23106.025401/2024-75 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Antonio Jorge Ramalho da Rocha, Diretor(a)
do Instituto de Relações Internacionais, em 26/03/2024, às 15:06, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
11073300 e o código CRC 42859408.

Referência: Processo nº 23106.025401/2024-75 SEI nº 11073300

Edital - Resultado Final (11073300)         SEI 23106.025401/2024-75 / pg. 2

	Edital - Resultado Final (11073300)